
VAKTLISTE  -­‐  HOVEDKORPS,  VÅREN  2012VEDKORPS  VÅR  2013

DATO NAVN TLF.NR

Torsdag  10.01 Lise  Skjelsvik/Øystein  Vasbø 414  77  272  /  414  91  114

Kirsti  Brenne  /  Espen  Krossli 480  36  901

Torsdag  17.01 Tonje  Eckholdt/Dag  S.S.  Larsen 938  09  000  /  909  36  180

Linn  Danielsen  /  Trond  Danielsen 930  28  267  /  35  50  01  84

Torsdag  24.01 Foldøy  Hageberg/Lunde  Hageberg 924  39  543  /  958  21  895

Sofia  Belai  /  Tsegai  Ykaalo 948  43  302

Torsdag  31.01 Nina/Olav  Midtbøen 980  08  804  /  414  53  610

Anne  Tanche-­‐Nilssen/Dag  Oftung 404  90  114  /  996  20  971

Torsdag  07.02 Signella/Espen  Arvesen 990  39  635  /  996  22  601

Britt  Boyesen/Bo  Lilledal  Andersen 974  20  667  /  416  64  708

Torsdag  14.02 Vanja/Ivar  Christensen 977  33  433  /  909  72  727

Hilde  E.  Fliid 986  19  950

Torsdag  28.02 Egil  Jacoby 997  25  090

Kimmie  Skarbø 924  45  558

Torsdag  07.03 Siv  Vistad 415  24  995

Karianne  Torbjørnsen/Truls  Werner 997  70  906  /  906  00  242

Torsdag  14.03 Åse  /  Jan  Tore  Herregården 988  83  148  /  450  07  650

May  Britt  /  Jan  Ringdahl 952  36  565  /  957  85  620

Torsdag  21.03 Tonje  Eckholdt/Dag  S.S.  Larsen 938  09  000  /  909  36  180

Finn  Haugen 970  19  215

Torsdag  04.04 Foldøy  Hageberg/Lunde  Hageberg 924  39  543  /  958  21  895

Kjersti  Kristiansen/Steinar  Hvale 35  50  07  47  /  952  75  480

Torsdag  11.04 Nina/Olav  Midtbøen 980  08  804  /  414  53  610

Anne  Tanche-­‐Nilssen  /  Dag  Oftung 404  90  114  /  996  20  971

Torsdag  18.04 Signella  /  Espen  Arvesen 990  39  635  /996  22  601

Britt  Boyesen  /  Bo  Lilledal  Andersen 974  20  667  /  416  64  708

Torsdag  25.04 Vanja  /  Ivar  Christensen 977  33  433  /  909  72  727

Linn  Danielsen  /  Trond  Danielsen 930  28  267  /  35  50  01  84

Torsdag  02.05 Egil  Jacoby 997  25  090

Kimmie  Skarbø 924  45  558

Mandag  13.05 Siv  Vistad 415  24  995

Karianne  Torbjørnsen/Truls  Werner 997  70  906  /  906  00  242

Torsdag  23.05 Sofia  Belai  /  Tsegai  Ykaalo 948  43  302



Kirsti  Brenne 480  36  901

Torsdag  30.05 Lise  Skjelsvik/Øystein  Vasbø 414  77  272  /  414  91  114

Finn  Haugen 970  19  215

Torsdag  06.06 May  Britt  /  Jan  Ringdahl 952  36  565  /  957  85  620

Kjersti  Kristiansen  /  Steinar  Hvale 35  50  07  47  /  952  75  480

Torsdag  13.06 Nina  /  Olav  Midtbøen 980  08  804  /  414  53  610

Anne  Tanche-­‐Nilssen  /  Dag  Oftung 404  90  114  /  996  20  971

Torsdag  20.06 Signella  /  Espen  Arvesen 990  39  635  /996  22  601

Britt  Boyesen  /  Bo  Lilledal  Andersen 974  20  667  /  416  64  708

Vaktene  skal:  
Føre  frammøteprotokoll  og  registrere  fravær.
Dere  som  har  vakt  må  sørge  for  ro  og  orden  så  korpset  får  en  effektiv  øvelse.
Pass  på  at  musikantene  ikke  springer  i  gangene  i  pausa.
Sette  fram  stoler  før  øvelse,  og  rydde  tilbake  etterpå
Hjelpe  Nicolay  og  musikantene  etter  behov


